żadnej życzliwości dla ministerstwa nie zawierał, przeciwnie mógł być tłumaczonym w duchu wręcz odmiennym, gdy szczegółowe roztrząsanie, a więc ewentualne odrzucenie przedłożeń rządowych wyraźnie zastrzegł Izbie na przyszłość, aby nie kępować jej swobody.

Podaje się do wiadomości, iż dnia 12 (24) czerwca 1892 roku, o godz. 10 rano, w osadzie Widawa, pow. łaski, gub. piotrkowska, odbędzie się licytacja przed komisarzem sądowym, F. Robakowskim, na aptekę, należącą do prowizora farmacji, Stanisława Jastrzębskiego. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,500, oraz umeblowanie od rs. 386. (277-3)

" Ejdelsohn " Wyroby szklane 2 6 33
69 14/III " Nowo-Aleksan. " Rotenberg " Wyroby powróz. 1 2 00
73 16/III " " " Lewin " " 1 2 06
91 1/IV " " " Bornstein " " 1 2 22

SOLEC

Najsilniejsze zdrojowisko słono-siarczane.

Zakład kąpielowy leczniczy otwarty zostaje z dniem 8 (20) Maja 1892 r. Administracja zakładu stale na miejscu w Solcu, poczta Stopnica.
Komunikacja drogą żel. Iwangrodzko-Dąbrowską do miasta gub. Kielce, z kąd powozami drogą bitą do samego Zakładu Kąpielowego.
Zarząd wód powierzony został p. J. Piotrowskiemu, dawniej administrującemu takimiż zakładem rządowym w Busku.